BE ST B race_name race_time

SEFN 01R EFI8005 IR (1 12: 2053

B 2= A8 ED EHEPEN  EBETEM BE EHE Bhs= ¥ EE oE
1.78% 4.28% 8.70% 1 1 a9 TA54F

% 1.75% 5.68% 22.28% 2 2 G4HN) T T

2.09% 2.76% 4.68% 3 3 EFTIL

¥ A A 6.73% 20.19% 28.66% 4 4 REY

A o o 17.89% 25.33% 52.82% 5 5 d—JLRR—F

A A A 16.64% 16.61% 34.16% 5 6 SUTFURT—L
2.22% 5.04% 15.90% 6 7 FoRAIN—Ta
5.57% 6.97% 8.04% 6 8 E/EY

© ¥ 27.96% 13.37% 18.85% 7 9 ISALAEYT

o © © 24.31% 53.36% 66.27% 7 10 £RA—TYU R
1.18% 1.84% 1.98% 8 M LAIY7Y
3.76% 4.29% 11.48% 8 12 AFS



BE ST B race_name race_time

D 02R SUFAA LFrL 12:50%E
B 2= A8 ED EHEPEN  EBETEM BE EHE Bhs= ¥ EE oE
A 14.18% 29.14% 55.53% 1 1 Sy a—yos
15.54% 28.37% 47.24% 2 2 =yR7EY7
* 14.10% 27.27% 50.54% 3 3 yzAv—F
15.31% 27.86% 47.09% 4 4 H3584)v
A A 17.03% 30.18% 42.72% 5 5 OysAro7ILa
¥ o 15.73% 30.09% 57.20% 5 6 T¥ T LRYL
© o A 18.12% 32.37% 52.62% 6 7 OUTLIYY—
A © © 16.98% 33.18% 58.52% 6 8 7—HRT—hk
o 16.89% 26.64% 40.43% 7 9 T7IF—NLY
15.82% 27.64% 42.12% 7 10 Tv—TILI5R
o 17.39% 27.64% 45.91% 8 11 SURNYR
A 16.30% 30.17% 39.98% 8 12 N\yHHH



FREIS T
EH

L E S L

FrfEE
03R

-

ek
.l

R

© X

race_name
3=

EWETED  BE

> 9 X »

race_time

13:20%3E

15.16%
17.10%
17.58%
15.72%
15.95%
17.63%
15.31%
15.32%
15.91%
17.44%
15.46%
16.38%

m
&

29.89%
34.15%
28.34%
25.67%
27.97%
29.16%
27.14%
32.20%
29.50%
32.61%
29.24%
30.50%

44.39%
49.02%
56.03%
40.13%
42.70%
46.46%
52.28%
50.66%
53.56%
50.79%
45.10%
49.62%

© 00 N N O O oo WwWN -

0 N O O~ WDN -

_ A =
N ~ O ©

B4
avNILT—IL
J—JLE/NRIL
Yoo/ I7okL
AREARZIYTF—
oF/7a—L2RA
Sy —
AIA—I A+
Jyro—K
Foo1T—RE—
TAJA A+
NVITFTIY

I VTV yR—



BE ST B race_name race_time

oL 04R C3A+ 13:50%E
f s 7 AR EN EHEEPEN  HEEBRFEM EE L RS LS &3 BE B4
A © © 17.34% 24.96% 35.40% 1 1 I3 dz—)L
A 3.53% 10.54% 25.32% 2 2 HUNnIVE L
2.45% 4.57% 13.74% 3 3 JA—LAHIF
© o o 28.61% 24.80% 33.77% 4 4 ATV O—=F R
o A 23.62% 19.98% 27.19% 5 5 /7h+a7
1.45% 3.16% 7.08% 5 6 J—JLFRRUH—
A * * 10.52% 15.65% 23.18% 6 7 MITLAT
A 5.54% 16.94% 21.45% 6 8 Oyh—E—3av
2.57% 13.08% 14.21% 7 9 SH9RXT7vF
4.80% 9.15% 9.55% 7 10 NoH 2 L—
1.33% 4.70% 9.29% 8 11 7z
* 8.83% 13.19% 15.13% 8 12 SEXITRMNAF



BE ST B race_name race_time

SEH 05R C3n+ 14:20%5%

3 F A8 ED EHEFEN  EBETEE R EE L ES # BEE 54

* e A 11.27% 15.39% 23.43% 1 1 745—X
2.73% 8.22% 7.44% 2 2 FYaq
5.03% 11.88% 21.00% 3 3 IP—<RHE—
1.69% 4.36% 7.28% 4 4 X8I T4—
10.00% 5.31% 10.26% 5 5 KOS
1.91% 2.87% 5.44% 5 6 b—to Ak

* 6.05% 13.17% 23.14% 6 7 PARN—HF1)—
A 11.34% 10.69% 13.89% 6 8 NSHHYTTYY
A 9.13% 16.25% 17.45% 7 9 557URIY

A ° A 18.48% 27.65% 37.36% 7 10 &2y IykhX

o A © 24.22% 23.55% 45.03% 8 11 ZykyF+

o © o 27.54% 37.41% 39.61% 8 12 E7VhGY—>



BE ST B race_name race_time

SEAN 06R C2EHKX 14:50%3E

f s 7 AR EN EHEEPEN  HEEBRFEM EE L RS LS &3 BE B4
9.32% 25.27% 29.75% 1 1 FILAiL
3.37% 7.92% 13.22% 2 2 Iz )LAK

DA e A A 18.27% 29.44% 44.54% 3 3 FIASMFFLR
13.09% 16.25% 24.60% 4 4 FUNFhAY X
13.20% 19.98% 32.23% 5 S U—

* © 15.76% 28.38% 51.74% 6 6 )aoFxaoh)—

A A o 19.63% 31.31% 51.61% 6 7 J4A LT X)L

o 28.35% 25.78% 25.24% 7 8 = /RUTY

© © A 34.02% 46.54% 40.29% 7 9 I—AoY=T4
14.45% 18.97% 25.42% 8 10 AT

A o e 21.33% 33.48% 33.99% 8 11 D=/FS5AF



FREIS T
EH

L E S L
©

B R
07R

EHR T

(¢]

race_name race_time

SUVFHE L FE 15:25FE

EBEFEN  BE

© 19.44%
1.65%
3.48%
2.83%

16.80%
2.32%

10.98%
7.34%

16.10%

17.92%
2.94%
3.46%

i
£l

> D>

[¢]

27.33%
3.79%
4.05%
6.72%

22.49%
5.06%

21.15%

15.70%

26.74%

30.23%
3.40%
6.66%

44.16%

6.62%
11.86%
15.10%
19.09%

4.82%
24.34%
26.80%
28.76%
42.94%

5.09%
10.25%

© 00 N N O O oo WwWN -

0 N O O~ WDN -

- A =
N ~ O ©

B4
DSATTILTSE
IF/RM)—F
RT4—ILIRF
TILRTIAIL
ROTAVTBA L
wotY

b | = % V2
A Hh—<A
ST /INTLAI1N—
T+—RAFILRLY
I FEAA—
IRRT—ILILT



FREIS T
EH

L E S L

*

Bl

(0]

race_name

R4 A1l (C2)

BB TR

*

o

race_time

16:005E

=
15.43%
4.25%
13.49%
2.99%
16.05%
2.39%
15.62%
31.74%
13.89%
7.73%
28.36%
8.82%

m
&

25.42%
10.33%
22.75%

8.50%
27.70%

4.65%
20.57%
37.88%
32.12%

5.93%
25.34%
10.06%

39.77%
15.18%
27.55%

6.93%
53.30%

7.03%
22.00%
48.46%
40.02%
14.75%
44.05%
20.36%

0 N O O~ WDN -

0 0 NN OO g WN -
RGN
-~ O ©

—_
N

B4

F )BT )LY—k
D2 Ly AV
cLFRI
E/ES—
7o) aT—)
L—352T5Y
YUSARXTTT
Yo g R—A
YUEVH LR
AT I—5
E

IkJ—)LT—ILK



BE ST B race_name race_time

D 09R VAT —)LR4ET 16:35FE
B 2= A8 ED EHEPEN  EBETEM BE EHE Bhs= ¥ EE oE
6.42% 24.43% 29.77% 1 1 SFvhH—IL
¥ 14.51% 24.65% 37.38% 2 2 aARETIL—Y
A * 17.23% 23.71% 40.55% 3 3 4 IYRT—IL
o © 20.04% 27.23% 38.07% 4 4 2xFoIIv
© o 21.40% 23.89% 47.65% 5 5 XavTAh)—F
* o 16.50% 25.72% 34.58% 5 6 7429
A 15.57% 23.84% 41.32% 6 7 AFTHRAvT
A A © 17.62% 24.79% 60.59% 6 8 Sy—T—
A 13.38% 25.05% 38.23% 7 9 FrAY—45
A 15.82% 23.59% 42.57% 7 10 v RE—R/8—%
15.27% 23.48% 33.87% 8 M IAFIRNUE—
14.92% 23.92% 37.59% 8 12 #5090 —



BE ST B race_name race_time

SEH 10R BB 3I1(B3C 17:10%5%
R 2= 48 EN EHRETEN BEBERFEM BE EERE vl B # BE B4
* 3.88% 7.66% 24.36% 1 1 hL/Yhy—
ve 8.92% 15.74% 17.25% 2 2 IVARIFY
2.95% 4.41% 12.42% 3 3 PHA—RR—2Z
5.35% 12.15% 12.78% 4 4 TARILYRT L
o o o 20.97% 53.44% 43.37% 5 5 JiRLavsay
A 3.60% 22.50% 13.14% 5 6 Y1y TUTTS
A o © 19.01% 32.47% 50.14% 6 7 LxFIS54
A * A 15.80% 19.27% 37.76% 6 8 EAYIL—Y
7.51% 15.01% 20.36% 7 9 J)—a—x
3.39% 11.83% 11.17% 7 10 7k Rk
©) A A 24.06% 20.73% 30.89% 8 11 Zyiay7yuir—
2.32% 8.00% 14.91% 8 12 YyF 7O



FREIS T
EH

L E S L

FrfEE
11R

EHR T

(¢]

race_name race_time

INA%RI(B1)  17T:45%E

EMETED HE
A

> O %

[¢]

24.09%
22.01%
15.89%
17.87%
10.82%
44.71%
24.37%
38.56%
24.46%
33.15%

2.72%
46.63%

m
&

41.61%
20.55%
22.00%
22.31%
24.04%
30.47%
21.66%
31.86%
33.37%
34.49%

2.98%
53.98%

49.01%
23.45%
39.64%
42.40%
41.43%
35.52%
43.92%
60.01%
49.89%
53.41%

5.23%
43.10%

© 00 N N O O oo WwWN -

0 N O O~ WDN -

9
10
11
12

54
A—ILRIN—F
Da—AIVAFIx
oJ<v—>oa
RZXHIY—
URPA I AV
JTATvIL—"7
J—=TINITF
RE—=F4rT)L—
73voxn
Bhoa—
TIRIvoH<—
AREAVIIEA



RIS
EF

B 7 ARE
A
A

race_name

race_time

FAVEURERI(18:20%E

HBEPRED  BE
A

e]

16.05%
12.63%
4.94%
8.73%
26.86%
3.70%
5.54%
33.18%
6.31%
2.06%
9.53%

27.45%
21.68%

7.71%
19.17%
49.45%

7.83%
13.07%
38.91%
22.98%

3.77%
12.62%

35.48%
35.77%
18.62%
31.39%
44.37%

6.17%
25.62%
18.95%
29.99%

6.37%
23.98%

® O NN 0N WN -

&

_  —

- O © 00 N O o & ODN -~

LES
Ay v —=—
THEIRZ/ L
T4 R5—
aYa1—595y
E+/NOy
(27> U N
EUNAR
Toay
IRTYE—+
TAIUUTIL

AR/ F—v



