開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	01R	浦和800ラウンド(	12:20発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
			1.78%	4.28%	8.70%	1	1	コウエイダイチ
		☆	1.75%	5.68%	22.28%	2	2	ヴィクトリアブーケ
			2.09%	2.76%	4.68%	3	3	ヒナマル
☆	<b>A</b>	Δ	6.73%	20.19%	28.66%	4	4	ボビン
<b>A</b>	0	0	17.89%	25.33%	52.82%	5	5	ゴールドボード
Δ	Δ	<b>A</b>	16.64%	16.61%	34.16%	5	6	ラヴアンドゲーム
			2.22%	5.04%	15.90%	6	7	チェンマイルージュ
			5.57%	6.97%	8.04%	6	8	ピノゼン
0	☆		27.96%	13.37%	18.85%	7	9	フライトメモリア
0	0	0	24.31%	53.36%	66.27%	7	10	モンスタープリンス
			1.18%	1.84%	1.98%	8	11	レイリアン
			3.76%	4.29%	11.48%	8	12	ヘデラ

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	02R	ランチタイムチャレ	12:50発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
		<b>A</b>	14.18%	29.14%	55.53%	1	1	ウィンターソング
			15.54%	28.37%	47.24%	2	2	マッドアゼリア
		☆	14.10%	27.27%	50.54%	3	3	パクスロマーナ
			15.31%	27.86%	47.09%	4	4	クラダイリン
<b>A</b>	<b>A</b>		17.03%	30.18%	42.72%	5	5	ロックオンファルコ
	☆	0	15.73%	30.09%	57.20%	5	6	マキシマムベット
0	0	Δ	18.12%	32.37%	52.62%	6	7	シンデレラサマー
Δ	0	0	16.98%	33.18%	58.52%	6	8	アークステート
☆			16.89%	26.64%	40.43%	7	9	エアファールング
			15.82%	27.64%	42.12%	7	10	エマーブルクラス
0			17.39%	27.64%	45.91%	8	11	シンドバッド
	Δ		16.30%	30.17%	39.98%	8	12	ハッサクサン

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	03R	3歳三四	13:20発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
	☆		15.16%	29.89%	44.39%	1	1	コンパルティール
Δ	0		17.10%	34.15%	49.02%	2	2	ワールドバトル
0		0	17.58%	28.34%	56.03%	3	3	リュウノファントム
			15.72%	25.67%	40.13%	4	4	コスモスミッチー
			15.95%	27.97%	42.70%	5	5	シナノフローレンス
0			17.63%	29.16%	46.46%	5	6	ミヤジミニー
		<b>A</b>	15.31%	27.14%	52.28%	6	7	イエローエイト
	<b>A</b>	☆	15.32%	32.20%	50.66%	6	8	ブリエロード
		0	15.91%	29.50%	53.56%	7	9	アンジュブースター
<b>A</b>	0	Δ	17.44%	32.61%	50.79%	7	10	アメリカンライト
			15.46%	29.24%	45.10%	8	11	ハレノチアラシ
☆	Δ		16.38%	30.50%	49.62%	8	12	エンジェルリッター

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	04R	C3九十	13:50発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
<b>A</b>	0	0	17.34%	24.96%	35.40%	1	1	プランタンヴェール
		Δ	3.53%	10.54%	25.32%	2	2	サンハンツビル
			2.45%	4.57%	13.74%	3	3	クオーレカルド
0	0	0	28.61%	24.80%	33.77%	4	4	スマイルジーニアス
0	<b>A</b>	<b>A</b>	23.62%	19.98%	27.19%	5	5	ノブカナロア
			1.45%	3.16%	7.08%	5	6	ゴールドスペンサー
Δ	☆	☆	10.52%	15.65%	23.18%	6	7	トリテレイア
	Δ		5.54%	16.94%	21.45%	6	8	ロッカーモーション
			2.57%	13.08%	14.21%	7	9	ラウズアップ
			4.80%	9.15%	9.55%	7	10	ハクサンバレー
			1.33%	4.70%	9.29%	8	11	アミン
☆			8.83%	13.19%	15.13%	8	12	ラキエストバイオ

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	05R	C3九十	14:20発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
☆	☆	Δ	11.27%	15.39%	23.43%	1	1	フィラーズ
			2.73%	8.22%	7.44%	2	2	プリュイ
			5.03%	11.88%	21.00%	3	3	ファーマスター
			1.69%	4.36%	7.28%	4	4	キタマクフィー
			10.00%	5.31%	10.26%	5	5	ホロシリダケ
			1.91%	2.87%	5.44%	5	6	トーセンケイト
		☆	6.05%	13.17%	23.14%	6	7	アイスバーグアリー
Δ			11.34%	10.69%	13.89%	6	8	バジガクエブリン
	Δ		9.13%	16.25%	17.45%	7	9	ラヴアンドヨウコ
<b>A</b>	0	<b>A</b>	18.48%	27.65%	37.36%	7	10	シュウエットカズ
0	<b>A</b>	0	24.22%	23.55%	45.03%	8	11	ニットウナナ
0	0	0	27.54%	37.41%	39.61%	8	12	ビアンカグリーン

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	06R	C2五六	14:50発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
			9.32%	25.27%	29.75%	1	1	オルオル
			3.37%	7.92%	13.22%	2	2	フェルカド
<b>*</b>	Δ	<b>A</b>	18.27%	29.44%	44.54%	3	3	トワイライトドレス
			13.09%	16.25%	24.60%	4	4	ゲンパチカガヤキ
			13.20%	19.98%	32.23%	5	5	クー
	☆	0	15.76%	28.38%	51.74%	6	6	リュウキュウカリー
Δ	<b>A</b>	0	19.63%	31.31%	51.61%	6	7	ヴィオレントアズル
0			28.35%	25.78%	25.24%	7	8	ニシノマンテン
0	0	Δ	34.02%	46.54%	40.29%	7	9	ブルーインサニティ
			14.45%	18.97%	25.42%	8	10	ミメウルワシ
<b>A</b>	0	☆	21.33%	33.48%	33.99%	8	11	クニノキラメキ

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	07R	さいたま推奨土産	15:25発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
0	0	0	19.44%	27.33%	44.16%	1	1	リライアブルアミ
			1.65%	3.79%	6.62%	2	2	エドノストリート
			3.48%	4.05%	11.86%	3	3	スティールマドンナ
			2.83%	6.72%	15.10%	4	4	ブルベアマイル
<b>A</b>	Δ		16.80%	22.49%	19.09%	5	5	ボンディングタイム
			2.32%	5.06%	4.82%	5	6	ホクセツ
☆	☆	☆	10.98%	21.15%	24.34%	6	7	エコロアジェンダ
		Δ	7.34%	15.70%	26.80%	6	8	ウインカーマイン
Δ	<b>A</b>	<b>A</b>	16.10%	26.74%	28.76%	7	9	ジェノバフレイバー
0	0	0	17.92%	30.23%	42.94%	7	10	フォースチルドレン
			2.94%	3.40%	5.09%	8	11	シェナダイオー
			3.46%	6.66%	10.25%	8	12	エスポワールフレア

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	08R	山吹特別(C2)	16:00発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
☆	Δ	☆	15.43%	25.42%	39.77%	1	1	チャリタブルソート
			4.25%	10.33%	15.18%	2	2	シンメロワン
			13.49%	22.75%	27.55%	3	3	トレンチタウン
			2.99%	8.50%	6.93%	4	4	ピノモラーン
<b>A</b>	<b>A</b>	0	16.05%	27.70%	53.30%	5	5	アグリシュブール
			2.39%	4.65%	7.03%	5	6	ムーランブラン
Δ			15.62%	20.57%	22.00%	6	7	サンライズヴェリテ
0	0	0	31.74%	37.88%	48.46%	6	8	リングボーイ
	0	Δ	13.89%	32.12%	40.02%	7	9	サンビンガムトン
			7.73%	5.93%	14.75%	7	10	ネオアンコーラ
0	☆	<b>A</b>	28.36%	25.34%	44.05%	8	11	ギンジ
			8.82%	10.06%	20.36%	8	12	エトワールゴールド

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	09R	ツインゴールド特別	16:35発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
			6.42%	24.43%	29.77%	1	1	ウオッカガール
	☆		14.51%	24.65%	37.38%	2	2	コスモマルーン
Δ		☆	17.23%	23.71%	40.55%	3	3	ウィンウッドテール
0	0		20.04%	27.23%	38.07%	4	4	シェナクラウン
0		0	21.40%	23.89%	47.65%	5	5	キョウエイカリーナ
☆	0		16.50%	25.72%	34.58%	5	6	テイコク
		Δ	15.57%	23.84%	41.32%	6	7	イチゴホイップ
<b>A</b>	Δ	0	17.62%	24.79%	60.59%	6	8	ジャージー
	<b>A</b>		13.38%	25.05%	38.23%	7	9	ケイツータラ
		<b>A</b>	15.82%	23.59%	42.57%	7	10	ジャスタースパーク
			15.27%	23.48%	33.87%	8	11	エイチエヌバンピー
			14.92%	23.92%	37.59%	8	12	オランジー

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	10R	夏初月特別(B3C	17:10発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
		☆	3.88%	7.66%	24.36%	1	1	カシノリカバリー
☆			8.92%	15.74%	17.25%	2	2	エンタクノキシ
			2.95%	4.41%	12.42%	3	3	アウタースペース
			5.35%	12.15%	12.78%	4	4	マイネルリベラル
0	0	0	20.97%	53.44%	43.37%	5	5	ノボシュンシュン
	<b>A</b>		3.60%	22.50%	13.14%	5	6	リュウノアンジェラ
<b>A</b>	0	0	19.01%	32.47%	50.14%	6	7	シェナブライト
Δ	☆	<b>A</b>	15.80%	19.27%	37.76%	6	8	ヒガシブレーヴ
			7.51%	15.01%	20.36%	7	9	ブルーローズ
			3.39%	11.83%	11.17%	7	10	アヴェントゥリスト
0	Δ	Δ	24.06%	20.73%	30.89%	8	11	ニッショウアッキー
			2.32%	8.00%	14.91%	8	12	リッチアロマ

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	11R	卯月特別(B1)	17:45発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
	0	Δ	24.09%	41.61%	49.01%	1	1	カールスバート
			22.01%	20.55%	23.45%	2	2	ジョーイルガチフェ
			15.89%	22.00%	39.64%	3	3	ロワマージュ
			17.87%	22.31%	42.40%	4	4	スズカパンサー
			10.82%	24.04%	41.43%	5	5	ホワイトパス
0			44.71%	30.47%	35.52%	5	6	ゾディアックレーヴ
		*	24.37%	21.66%	43.92%	6	7	ノーブルノヴァ
<b>A</b>	☆	0	38.56%	31.86%	60.01%	6	8	スターライトブルー
☆	Δ	<b>A</b>	24.46%	33.37%	49.89%	7	9	ブラックネロ
Δ	<b>A</b>	0	33.15%	34.49%	53.41%	7	10	タカジョー
			2.72%	2.98%	5.23%	8	11	グッドラックサマー
0	0		46.63%	53.98%	43.10%	8	12	タマモイットウセイ

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	12R	ダイヤモンド特別(	18:20発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
<b>A</b>	<b>A</b>	<b>A</b>	16.05%	27.45%	35.48%	1	1	ロングジャーニー
Δ	☆	0	12.63%	21.68%	35.77%	2	2	アダマスミノル
			4.94%	7.71%	18.62%	3	3	フィスラー
		Δ	8.73%	19.17%	31.39%	4	4	コウユーラヴラヴ
0	0	0	26.86%	49.45%	44.37%	5	5	ビナハロン
			3.70%	7.83%	6.17%	6	6	ピンクプラム
			5.54%	13.07%	25.62%	6	7	モンバイト
0	0		33.18%	38.91%	18.95%	7	8	デシジョン
	Δ	☆	6.31%	22.98%	29.99%	7	9	エスプリピート
			2.06%	3.77%	6.37%	8	10	アイエンジェル
☆			9.53%	12.62%	23.98%	8	11	ヨドノオーシャン